



# Greenfleet Dantaxi ApS

Krogshøjvej 49, 2880 Bagsværd

Company reg. no. 40 16 08 41

## Annual report

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2023.

---

Uffe Krarup  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Greenfleet Dantaxi ApS Krogshøjvej 49 2880 Bagsværd
	Company reg. no. 40 16 08 41 Established: 11 January 2019 Domicile: Gladsaxe Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Carsten Aastrup, Chairman Uffe Krarup
<b>Managing Director</b>	Uffe Krarup, CEO
<b>Auditors</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Parent company</b>	Greenfleet MidCo A/S

## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The company's purpose is to be a holding company for companies in Denmark and abroad who are employed in the ordering office and commercial passenger transport.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals TDKK -13 against TDKK -13 last year. Loss from ordinary activities after tax totals TDKK -6 against TDKK -11 last year. Management considers the net loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

There are no events occurred subsequent to the balance sheet date, which would materially impact on the financial position of the company.

## Income statement 1 January - 31 December

---

DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-13</b>	<b>-13</b>
Tax on net profit or loss for the year	<u>7</u>	<u>2</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>-6</u></b>	<b><u>-11</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	<u>-6</u>	<u>-11</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-6</u></b>	<b><u>-11</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

DKK thousand.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	16	27
Deferred tax assets	4	0
Tax receivables from group enterprises	<u>3</u>	<u>2</u>
Total receivables	<u>23</u>	<u>29</u>
<b>Total current assets</b>	<u>23</u>	<u>29</u>
<b>Total assets</b>	<u>23</u>	<u>29</u>

## Balance sheet at 31 December

---

DKK thousand.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		50	50
Retained earnings		-40	-34
<b>Total equity</b>		<u>10</u>	<u>16</u>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>			
Trade payables		13	13
Total short term liabilities other than provisions		<u>13</u>	<u>13</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<u>13</u>	<u>13</u>
<b>Total equity and liabilities</b>		<u>23</u>	<u>29</u>

1 Charges and security

2 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

DKK thousand.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50	-34	16
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-6</u>	<u>-6</u>
	<b>50</b>	<b>-40</b>	<b>10</b>

## Notes

---

DKK thousand.

### 1. Charges and security

The company has not per 31 December 2022 provided mortgage or securities.

### 2. Contingencies

#### Joint taxation

With Greenfleet Holding A/S, company reg. no 39926474 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
